АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

№ 545 от 29.05.2025 г.

На основании Указа Губернатора Смоленской области от  16.06.2025  № 66

«О внесении изменения в Указ Губернатора Смоленской области от 19.10.2022

№ 103»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в порядок организации и предоставления питания обучающимся в

общеобразовательных организациях муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный

постановлением  Администрации муниципального образования «Хиславичский

муниципальный  округ» Смоленской области  № 545 от 29.05.2025 г. следующие

изменения:

- дополнить  подпункты  2.8;  2.9;  2.11;  2.12  после слов «для выполнения ими

служебных обязанностей и иных аналогичных функций» словами «на

территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Херсонской и Запорожской областей в период проведения

специальной военной операции»;

- исключить из содержаний порядка пункт 5.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области – начальника отдела образования и молодежной политики

Ю.Н. Климову.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                С.А. Шапкин

	1